
  

UCHWAŁA NR XIV/86/25 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej Nr 104399B w miejscowości Kozioł 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 7 ust. 3 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, poz. 1222), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej Nr 104399B, zlokalizowanej na terenie obrębu Kozioł, gmina Kolno 

przez następujące numery działek ewidencyjnych: 743/1, 498/7, 230, 228, 226/1, 224/1, 222/1, 220/1, 218/1, 

216/1, 214, 212, 498/4, 199. 

§ 2. Szczegółowe położenie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik do nieniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anastazy Jan Kalinowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3085



Załącznik do uchwały Nr XIV/86/25 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3085


		2025-07-03T12:05:17+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




